

Strongblue A/S
Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 35024832

**Årsrapport 01.05.2016 -
30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.07.2017

Dirigent

Navn: Elin Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strongblue A/S
Hornbjergvej 51
8543 Hornslet

CVR-nr.: 35024832
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Gert Henning Jakobsen, formand
Martin Fyrst Jakobsen
Elin Jakobsen

Direktion

Martin Fyrst Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med varer og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.146 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.863.428	1.424.316
Af- og nedskrivninger	1	(440.396)	544.724
Driftsresultat		1.423.032	1.969.040
Andre finansielle indtægter	2	87.110	18.200
Andre finansielle omkostninger		(34.587)	(1.087)
Resultat før skat		1.475.555	1.986.153
Skat af årets resultat	3	(330.000)	(436.699)
Årets resultat		1.145.555	1.549.454
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	0
Overført resultat		(1.354.445)	1.549.454
		1.145.555	1.549.454

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Goodwill		405.000	0
Immaterielle anlægsaktiver		405.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		804.984	611.466
Indretning af lejede lokaler		24.526	30.884
Materielle anlægsaktiver	4	829.510	642.350
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver	5	30.000	30.000
Anlægsaktiver		1.264.510	672.350
Råvarer og hjælpematerialer		691.482	126.500
Varebeholdninger		691.482	126.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.630.038	2.266.393
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.737.247	280.566
Udskudt skat		59.000	59.000
Andre tilgodehavender		26.246	26.246
Tilgodehavender		5.452.531	2.632.205
Likvide beholdninger		1.303.876	1.336.243
Omsætningsaktiver		7.447.889	4.094.948
Aktiver		8.712.399	4.767.298

Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		584.968	1.939.413
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>3.584.968</u>	<u>2.439.413</u>
Skyldig selskabsskat		<u>330.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>330.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.326.691	998.902
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.401.918	107.164
Skyldig selskabsskat		248.699	570.168
Anden gæld		<u>820.123</u>	<u>651.651</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.797.431</u>	<u>2.327.885</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.127.431</u>	<u>2.327.885</u>
Passiver		<u>8.712.399</u>	<u>4.767.298</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.939.413	0	2.439.413
Årets resultat	0	(1.354.445)	2.500.000	1.145.555
Egenkapital ultimo	500.000	584.968	2.500.000	3.584.968

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	45.000	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	395.396	271.938
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(816.662)
	440.396	(544.724)
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.110	18.200
	87.110	18.200
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	330.000	248.699
Ændring af udskudt skat	0	188.000
	330.000	436.699
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.934.082	54.500
Tilgange	582.556	0
Kostpris ultimo	3.516.638	54.500
Af- og nedskrivninger primo	(2.322.616)	(23.616)
Årets afskrivninger	(389.038)	(6.358)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.711.654)	(29.974)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	804.984	24.526

Noter

	Deposita
	kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>30.000</u>
Kostpris ultimo	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gert Jakobsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
